平成23年３月24日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

             お問い合せ先

執行役員管理事業部長    小 川 洋 一

                                                （TEL：０６-６４５６-４６００）

株主優待制度導入に関するお知らせ

当社は、平成23年３月24日開催の臨時取締役会において、株主優待制度の導入について決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の目的

当社は、株主の皆様のご愛顧にお応えするとともに、当社グループの製品をより理解いた

だく機会をご提供すること、また、当社株式への投資魅力をこれまで以上に高め、中長期

的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目的として株主優待制度を

導入いたしました。

２．対象株主

毎年3月31日現在の株主名簿に記載または記録された50株（1単元）以上の当社株式を保有

する株主様を対象といたします。

３．株主優待制度の内容

50株（1単元）以上当社株式を保有されている株主様に対して、当社が販売する整水器

１台若しくは浄水カートリッジ１本の標準価格の25％割引を行う株主優待券を１枚贈呈

いたします。

４．送付時期

株主優待券を毎年、当社定時株主総会終了後に発送させていただきます。

５．実施開始時期

平成23年3月31日現在の株主名簿に記載または記録された50株（1単元）以上の当社株式を

保有されている株主様より実施いたします。

以 上

News Release